
Zeefir
Chromeffekt.

	 Zeefir ist mit einer doppelten Reihe an Rohren 
ausgestattet und sorgt dadurch für eine hohe Leistung. 
Das edle Aussehen, vor allem in der Farbe chromeffekt, 
macht ihn zum Lieblingsstück in Ihrem Zuhause, egal in 
welchem Raum Sie ihn platzieren.

Durch die hohe Qualität haben Sie sehr lange Zeit 
Freude an diesem Designobjekt.

Bitte verwenden Sie immer original RAL-Farbkarten. Aus drucktechnischen Gründen
sind Farbabweichungen möglich. Hier sind nicht alle möglichen Farben abgebildet. 
Fragen Sie uns nach Ihrer Wunschfarbe.

Farbe: RAL 5022

02 RAL 9016 06 RAL 9005 09 RAL 6010 256 RAL 5014

03 RAL 1004 07 RAL 5002 10 RAL 5021 254 chromeffekt

05 RAL 3003 08 RAL 5022 70 RAL 7016 Wunschfarbe



Zeefir
Wohnheizkörper für 
Zentralheizungsanschluss

Stahl

senkrechte gebogene/gerade Rundrohre ⌀ 22/1,2 mm 
auf waagerechten Vierkantrohren 40 x 30/1,5 mm

2 Anschlüsse 1/2“ gesamt; 1 Entlüftungsventil 1/4“

Mittelanschluss 50 mm 1/2"

unsichtbare Schweißnähte durch  
Elektrodenschweißverfahren

pulverbeschichtet

max. Betriebsdruck: 8 bar

max. Betriebstemperatur: 95 °C

Befestigungssatz, Entlüftungsventil
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Wohnheizkörper
Höhe Breite Wärmeleistung in Watt 

bei 20 °C Raumtemperatur
Artikel-Nr.*

H/mm B/mm 90°/70° 75°/65° 55°/45°

1800 500 
580

1754 
2029

1403 
1623

717 
830

ZEE-1800-500 
ZEE-1800-580

2000 500 
580

1945 
2218

1556 
1774

802 
909

ZEE-2000-500 
ZEE-2000-580

*Durch Farbcode ergänzen.
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